
 

 

UCHWAŁA NR VI/77/2019 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Knurów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 996 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. Ustalić sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Knurów: 

Lp. Przedszkole publiczne/oddział przedszkolny Adres 

1. Miejskie Przedszkole nr 2 im. Jana Brzechwy w Knurowie 
ul. Lotników 3, 

44-196 Knurów 

2. 

Miejskie Przedszkole nr 3 im. Juliana Tuwima w Knurowie (Zespół 

Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Knurowie) 

 

oddziały przedszkola 

ul. Jana Kilińskiego 10, 

44-193 Knurów; 

 

ul. Jana Kilińskiego 6, 

44-193 Knurów 

3. 
Miejskie Przedszkole nr 5 w Knurowie (Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 1 im. Feliksa Michalskiego w Knurowie) 

ul. Feliksa Michalskiego 27, 

44-193 Knurów 

4. 

Miejskie Przedszkole nr 7 w Knurowie 

 

oddziały przedszkola 

ul. Jarosława Dąbrowskiego 

21a, 44-194 Knurów; 

 

ul. dr. Floriana Ogana 2, 

44-194 Knurów 

5. Miejskie Przedszkole nr 12 im. Janusza Korczaka w Knurowie 
ul. Armii Krajowej 5, 

44-194 Knurów 

6. Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 13 w Knurowie 
ul. Piłsudczyków 4, 

44-196 Knurów 

7. 
oddziały przedszkolne w Miejskiej Szkole Podstawowej nr 1 

im. Powstańców Śląskich w Knurowie 

ul. Antoniego Słoniny 1, 

44-190 Knurów 

8. 
oddziały przedszkolne w Miejskiej Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 2 im. Karola Miarki w Knurowie 

ul. Wilsona 22, 

44-190 Knurów 

9. 
oddziały przedszkolne w Miejskiej Szkole Podstawowej nr 6 

im. Królowej Jadwigi w Knurowie 

ul. Stefana Batorego 5, 

44-194 Knurów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 marca 2019 r.

Poz. 2405



ul. Stefana Batorego 7, 

44-194 Knurów 

10. 
oddziały przedszkolne w Miejskiej Szkole Podstawowej nr 7 

w Knurowie 

ul. Jedności Narodowej 5, 

44-194 Knurów 

11. 
oddziały przedszkolne w Miejskiej Szkole Podstawowej nr 9 

im. Marii Konopnickiej w Knurowie 

al. Lipowa 12, 

44-196 Knurów 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXII/481/2013 Rady Miasta Knurów z dnia 17 kwietnia 2013 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Knurów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Rzepa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2405


		2019-03-26T09:11:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




